
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Nr 1Konin, dnia 17 lutego 1979 r. Poz. 1-5

Przepisy obowiązujące:

5.

do ustalania wartości nieruchomości.
42. — Koło, ul. E. Plater.

2.

Zarządzenie

22. Barbara Cicha

Domagalski

3980 CEO

ul. Zawadzkiego 8/8
ul. Marchlewskie-

ul. Sosnowa 5/53 
ul. Górnicza 7/6 
ul. Działkowa 12 
ul. 22 Lipca 8/13

35.
36.
37.

Czesław Michalski
Józef Połatyński
Henryk Sobania

Zarządzenia
Terenowej i

30.
31.
32.
33.
34.

6 lipca 1972 r. o te- 
i zagrodowego oraz 
i osiedlach (Dz. U. 
Ministra GospodarkiAdamczyk

Champlewski

Wykonanie 
Gospodarki 
wódzkiego.

25.
26.

Janusz Kaczorowski 
Mieczysław Kaczyński 
Józef Kurc
Bohdan Mackiewicz
Marian Masiowski

A.
1.
2.
3.
4.
5.

HENRYK KAZIMIERCZAK
Wojewoda Koniński

■— Konin, ul. Dąbrowskiego 24
— Konin, ul. Sosnowa 17/35
— Konin, ul. Kossaków 8
— Konin, ul. Sosnowa 19/31
— Konin tel. sł. 238-90 w. 64-53 

zam. Kowale Pańskie

W KONINIE

ul. Krasickiego 5/7 
ul. Spółdzielców 9/4 
ul. Chopina 3a 
ul. Górnicza 6/16

ul. Broniewskie-

— Konin,
— Ślesin,

go 2
■— Konin, 
-— Konin,
— Konin,
— Konin,
— Koło, ul. Broniewskiego 18/9

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 
renach budownictwa jednorodzinnego 
o podziale nieruchomości w miastach 
Nr 27, poz. 192), § 13 rozporządzenia 
Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obsza­
rze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242), oraz art. 94 
ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. o radach narodo­
wych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, poz. 139), zarządza się, co na­
stępuje:

TREŚĆ
Poz.
1. Zarządzenie nr 55/78 Wojewody Konińskiego z dnia

16 października 1978 r. w sprawie ustalenia listy bie­
głych w postępowaniu wywłaszczeniowym.

2. Zarządzenie nr 14/78 Naczelnika Miasta Koła z dnia
17 października 1978 r. w sprawie ustalenia i podziału 
na działki terenów budownictwa jednorodzinnego w Ko­
le — „Płaszczyzna III” w rejonie ulic Konarskiego i Dąb- 
skiej.

ul. Kleczewska 4/4 
Al. 1-go Maja 8/3

ul. Powstańców

Jerzy
Lucjan Gajewski

27. Kazimierz Graczyk
28. Wiesław Jagodziński
29. Michał Janiak

§ 3.
Nr 58/77 ^Wojewody Konińskiego 
r. w sprawie ustalenia listy bieg-

D.
23.
24.

ZARZĄDZENIE Nr 14/78 
NACZELNIKA MIASTA KOŁA

z dnia 17 października 1978 r.
w sprawie ustalenia i podziału na działki terenów budow­

nictwa jednorodzinnego w Kole — „Płaszczyzna 
III w rejonie ulic Konarskiego i Dąbskiej.

— Turek,
— Turek,
— Turek,
— Konin,
— Turek,

go 3/1
— Konin,
— Konin,
— Konin,

Wlkp. 12/25

1
ZARZĄDZENIE Nr 55/78 

WOJEWODY KONIŃSKIEGO
z dnia 16 października 1978 r.

w sprawie ustalenia listy biegłych w postępowaniu wywła­
szczeniowym.

Na podstawie art. 6 ust. 1 Ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64).

Traci moc
z dnia 12 września 1977
łych w postępowaniu wywłaszczeniowym oraz Zarządzenia 
Nr 67/77 Wojewody Konińskiego z dnia 21 listopada 1977 r. 
zmieniające Zarządzenie w sprawie ustalenia listy biegłych 
w postępowaniu wywłaszczeniowym.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej.

3. Zarządzenie nr 13/78 Naczelnika Gminy w Grodźcu z dnia 
13 listopada 1978 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Biskupice gmina Grodziec.

4. Zarządzenie nr 8/78 Naczelnika Gminy we Władysławo­
wie z dnia 8 grudnia 1978 r. w sprawie ustalenia granic 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Wyszyna, gmina Władysławów. 
Zarządzenie nr 1/79 Naczelnika Gminy w Kazimierzu 
Biskupim z dnia 25 stycznia 1979 r. w sprawie ustalenia 
granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa, położonych we wsi Sokółki — Posada, 
gmina Kazimierz Biskupi.

Dla nieruchomości rolnych.
Eugeniusz Bartczak 
Stanisław Czernielewski 
Maria Gajda
Roman Grabarczyk
Eugeniusz Jasnowski

§ 1.
Ustalam listę biegłych uprawnionych do wydawania w po­
stępowaniu wywłaszczeniowym opinii stanowiących podsta­
wę

Dla nieruchomości nierolnych
Piotr
Jerzy

§
powierzam Dyrektorowi Wydziału 
Ochrony Środowiska Urzędu Woje-

Irena Grabska

38. Maciej Stachowiak — Turek, 
12/21

ul. Kączkowskiego

39. Zygmunt Trębasiewicz — Konin, ul. Wilkowa 2
40. Jan Wiatrowski — Konin, ul. Kopernika 8
41. Roman Żywica — Konin, ul. 20-lecia PRL

2/22

— Września, ul. Dworcowa 5/1

6. Edward Michalak — Konin, ul. Kilińskiego 3a
7. Jadwiga Naskręcka — Konin ul. Młodzieżowa 17
8. Elżbieta Piotrowska — Konin, ul. 22 lipca 8/22
9. Czesław Pełko — Konin, ul. 22 lipca 4/1

10. Henryk Płociniak — Konin, ul. 2Ó-lecia PRL
12/31

11. Zenon Siwiński — Kolo, ul. Wojciechowskie-
go 11

12. Roman Szwaracki ■— Konin, ul . 20-lecia PRL
12/35

13. Jan Tylman •— Konin, ul. Fornalskiej 2/48
14. Józef Zaręba — Konin, ul. Górnicza 7/4

B. Gruntów leśnych. X.
15. Ryszard Borkowski — Konin, ul. Okólna 47
16. Tomasz Karwacki — Konin, ul. Sosnowa 17/57
17. Leon Kwapiński — Turek, ul. Chopina 70
18. Stanisław Kwieciński — Konin, ul. Sosnowa 17/54
19. Zdzisław Skotnicki — Konin, ul. W. Polskiego 10

C. Gospodarstw ogrodniczych.
20. Tomasz Kowalewski — Konin, ul. Zakole 10/5
21. Teresa Maszkowska — Konin, ul. Kopernika 8



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE

§ 1
1. Ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego oraz ich 

podział na działki budowlane w Kole „Płaszczyzna III ’ 
w rejonie ulic Konarskiego i Dąbskiej.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich podział 
na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca za­
łącznik do zarządzenia.

§ 2
1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 

w podstawowe urządzenia komunalne.
2. Termin rozpoczęcia urządzeń wymienionych w ust. 1 

ustala się na rok 1980, a- termin zakończenia na rok 1982.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zleca się Rejonowemu Zarządowi 
Gospodarki Terenami Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

mgr ZBIGNIEW NOWAK 
Naczelnik Miasta

3
ZARZĄDZENIE Nr 13/78 

NACZELNIKA GMINY W GRODŹCU
z dnia 13 listopada 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych wc wsi 
Biskupice gmina Grodziec.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na ob­
szarach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i 3 roz­
porządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16), 
art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), zarządzam, 
co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Biskupice gmina Gro­
dziec o powierzchni ogólnej 1,1740 ha obejmujące następu­
jące działki:
— Nr 769/2 o pow. 0,7554 ha stanowiącą własność Izydo­

ra Ratajczyka,
— Nr 770/2 o pow. 0,4183 ha stanowiącą własność Leonar­

da Dziurdzińskiego.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej 
stanowiącej integralną część niniejszego zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Biskupice stawkę odszkodowania za przy­
jęte na własność Państwa tereny budowlane zgodnie z za­
rządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 15 mar­
ca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za 
grunty podlegające wywłaszczeniu wyższą o 300% dla osób 
utrzymujących się wyłącznie z gospodarstwa rolnego 
i o 200% dla pozostałych osób, w stosunku do cen prze­
widzianych w zarządzeniu Ministra Rolnictwa z dnia 
22 stycznia 1974 r. w sprawie ceny, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (M. P. Nr 7, 
poz. 54).

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

Naczelnik Gminy 
HENRYK OWCZAREK

4 
ZARZĄDZENIE Nr 8/78 .

NACZELNIKA GMINY WE WŁADYSŁAWOWIE 
z dnia 8 grudnia 1978 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo­
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Wyszyna, gmina Władysławów.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 9 ust. 2 ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obsza­
rach wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216), § 1 i 3 rozpo­
rządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w spra­
wie zasad przejmowania terenów budowlanych na obszarach 
wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 15), art. 37 
ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale 
administracyjnym Państwa oraz o zmiahie ustawy o radach 
narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), zarządzam co nastę­
puje:

§ 1
Ustalam powierzchnię i granice terenów budowlanych 
przejmowanych na własność Państwa we wsi Wyszyna. 
gmina Władysławów, obejmujące działki Nr Nr 190/1, 189/1, 
188/1, 187/1, 186/1, 185/1, 326/1, 184/1, 183/1 o powierzchni 
ogólnej 0,8904 ha wykazane w rejestrze pomiarowo-klasy- 
fikacyjnym oraz na kopii mapy podziału terenów budowla­
nych z dnia 25.X.1978 r. (Nr Dz. Ewid. Rob. Geod. 477/78), 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Stawkę odszkodowania za przejmowane na własność Pań­
stwa tereny budowlane przyjmuje się zgodnie z Zarządze­
niem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 15 mal­
ca 1976 r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

Naczelnik Gminy
STANISŁAW KASPRZAK

5
ZARZĄDZENIE Nr 1/79

NACZELNIKA GMINY W KAZIMIERZU BISKUPIM

z dnia 25 stycznia 1979 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przej­

mowanych na własność Państwa, położonych 
we wsi Sokółki-Posada, gmina Kazimierz Bi­
skupi.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach 
wsi (Dz. U. z 1969 r. Nr 27, poz. 216 i z 1972 r. Nr 49, poz. 
312), § 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz­
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budow­
lanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, 
poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustop­
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91), zarzą­
dzam co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa, położonych we wsi Sokółki-Posada, gmi­
na Kazimierz Biskupi o powierzchni ogólnej 1,3540 ha, obej­
mujące następujące działki:
— Nr 299/1 o powierzchni 0,1368 ha stanowiącą własność 

Lucjana Kołodziejczaka,
— Nr 300/3 o powierzchni 1,2172 'ha stanowiącą własność 

S-ców Kazimierza Andrzejewskiego.
Granice określone zostały na kopii mapy ewidencyjnej sta­
nowiącej załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Sokółki-Posada stawkę odszkodowania za 
przejmowane na własność Państwa tereny budowlane zgod­
ną z Zarządzeniem Nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowa­
nia .za grunty podlegające wywłaszczeniu.

8 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koni­
nie.

Naczelnik Gminy 
HENRYK SLUGAJ





DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE 3-

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9, p. 217

Adres Administracji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Wydział Budżetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9, p. 152

Konto: NBP Konin 31044-3121-225
Prenumerata roczna 18 zł, półroczna 10 zł
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się. 
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu­
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dnia 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.
Cena niniejszego egzemplarza

KDA 2917 n. 450 egz. — 6.79

Odbiorca:


